[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

3
 Проект
	Об утверждении состава редак-ционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»

В соответствии с постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 7 декабря 2006 года № 701 «Об учреждении средства массовой информации – журнала «Местное самоуправление на Алтае» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить редакционный совет журнала «Местное самоуправление на Алтае» в следующем составе:
	Романенко
Александр Алексеевич
	–
	председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания, руководитель редакционного совета;

	Агаркова
Светлана Яковлевна
	–
	глава Алейского района Алтайского края, председатель Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края», заместитель руководителя редакционного совета (по согласованию);

	Голобородько
Денис Александрович
	–
	заместитель председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания – председатель постоянного комитета по правовой политике и местному самоуправлению, заместитель руководителя редакционного совета;

	Головко
Сергей Васильевич
	–
	главный специалист отдела по работе с органами местного самоуправления департамента Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики (по согласованию);

	Губин
Денис Станиславович
	–
	заместитель Председателя Правительства Алтайского края, заместитель руководителя редакционного совета (по согласованию);

	Губерт
Николай Александрович
	–
	глава Завьяловского района Алтайского края (по согласованию);

	Дудкина
Светлана Николаевна
	–
	председатель Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Егорова
Вера Ивановна
	–
	председатель Новоалтайского городского Собрания депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Жихарева
Светлана Александровна
	–
	начальник отдела по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований организационного управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Зёмка
Виктория Геннадьевна
	–
	начальник отдела методологии межбюджетных отношений Министерства финансов Алтайского края (по согласованию);

	Калмаков
Михаил Иванович
	–
	председатель районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края (по согласованию);

	Матасов
Сергей Владимирович
	–
	заместитель председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике и местному самоуправлению;

	Микуров
Олег Иванович
	–
	[bookmark: _GoBack]заместитель начальника управления печати и массовых коммуникаций Алтайского края, начальник отдела взаимодействия с муниципальными средствами массовой информации (по согласованию);

	Молотов
Александр Владимирович
	–
	председатель постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по образованию и науке;

	Мордовин
Иван Иванович
	–
	заместитель председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по бюджетной, налоговой, экономической политике и имущественным отношениям;

	Пластеев
Александр Валерьевич
	–
	глава Залесовского района Алтайского края (по согласованию);

	Топоркова
Инна Владимировна
	–
	консультант отдела по работе с органами местного самоуправления департамента Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики (по согласованию);

	Черских
Дмитрий Викторович
	–
	начальник отдела пресс-службы информационно-аналитического управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Шлаузер
Людмила Владимировна
	–
	глава Ребрихинского района Алтайского края (по согласованию).

2. Признать утратившими силу:
1) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 27 февраля 2017 года № 41 «Об утверждении состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»;
2) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 27 декабря 2017 года № 376 «О внесении изменений в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае», утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 27 февраля 2017 года № 41»;
3) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 28 февраля 2018 года № 50 «О внесении изменений в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае», утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 27 февраля 2017 года № 41»;
4) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 3 апреля 2018 года № 99 «О внесении изменений в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае», утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 27 февраля 2017 года № 41»;
5) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 6 марта 2019 года № 67 «О внесении изменений в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае», утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 27 февраля 2017 года № 41»;
6) постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 2 марта 2020 года № 59 «О внесении изменений в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае», утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 27 февраля 2017 года № 41».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

А.А. Романенко

image1.jpeg